
 

 

2024 年 12 月 6 日 

お客さま 各位 

株式会社 JAL カーゴサービス 

輸入・上屋事業部 

 

年末年始の上屋営業について（輸入） 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

1. 貨物の搬出受付と営業時間について 

 

【東口搬出カウンター】 通常通り、06:00～24:00 にて営業いたします。 

【西口スマートカウンター】 リモート端末での受付時間は下記の通りといたします。 

2024 年 12 月 30 日（月）～2025 年 1 月 3 日（金） 09:00～17:00  

  

＊2025 年 1 月 4 日（土）以降については、通常通りの受付時間となります。 

＊西口スマートカウンター受付時間外の仮搬出・内点特殊業務については、東口搬出カウンターにて対応いたします。 

＊貨物取扱の時間外適用は、2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年１月 5 日（日）【終日】となります。 

 

 

2.無料保管期間について 

年末年始の無料保管期間延長はございません。通常通り、到着日の翌日の午前 8 時から 24 時間となります。 

注）特殊保管施設使用料は、通常通り入港日からの蔵置日数で課金となります。 

 

 

3.燻蒸取扱い業務について 

 植物防疫所の執務時間に対応して取扱いいたします。 

 

以上 


